
 

UCHWAŁA Nr XXXII/103/09 

RADY GMINY PARYSÓW - KOMISARZ RZĄDOWY 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku leśnego 

na obszarze gminy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 

1682 z późn. zm.), Rada Gminy - Komisarz Rządowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2009 ro-

ku (M.P. Nr 69, poz. 896) średnią cenę sprzedaży drewna za pierwsze trzy kwartały 2009r. przyjmowaną jako 

podstawa do naliczania podatku leśnego na obszarze gminy na 2010 rok obniża się z kwoty 136,54zł do 

kwoty 95,00zł za 1m3. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 

 

Rada Gminy 

Komisarz Rządowy: 

Mirosław Łukowski 

 

 

 

 


